exija, se deberá realizar la articulación y coordinación con las autoridades 

competentes, dejando los soportes y reportes correspondientes. 

4. ANÁLISIS TÉCNICO Y ECONÓMICO DEL VALOR ESTIMADO  

El valor del presente contrato está estimado en la suma de MIL DOSCIENTOS 

SESENTA Y SEIS MILLONES DE PESOS ($1.266.000.000) M/CTE, incluido IVA, 

valor que fue debidamente incorporado en el presupuesto de la sociedad. 

Dicho valor se establece con base en las cotizaciones presentadas por los 

proveedores del servicio de vigilancia y seguridad privada, teniendo en cuenta la